PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2016

EDITAL DE NOTAS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 02/2016

A Prefeitura Municipal de Itararé de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, por meio da empresa RBO
Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o EDITAL DE NOTAS do Processo Seletivo Edital nº 02/2016,

conforme segue.

Professor de Educação Básica PEB II – Ciências

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA

CAROLINE LUCAS BASSETTO FERRAZ 285108347 31281 23,33

FRANCIELLY ROBERTA FOGAÇA MACHADO 478788885 31239 40

ISABELLI CAROLINE DE LIMA RODRIGUES 446492486 31257 40

LEILA RODRIGUES 450976452 31214 36,67

    Professor de Educação Básica PEB II – Educação Artística

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA

EDNA VIEIRA MACHADO TIMONEZ 285292870 31304 20

JOSEPH WILLIAN RODRIGUES BEZERRA 498622460 31261 56,67

JUSSARA DE FÁTIMA SANTOS SOUZA 324615632 31318 20

LEANDRO DE PONTES ALBUQUERQUE 403203545 31267 30

LUCIANE JACINTO DE ALMEIDA 440287959 31292 33,33

    Professor de Educação Básica PEB II – Educação Física

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA

CIBELE MACHADO SANTOS 419486689 31296 30

FERNANDO ALVES 461649019 31258 33,33

FRANCISCO NUNES DE MARINS JUNIOR 46251607 31283 33,33

JAMILE FERREIRA DA LUZ 416185356 31220 33,33

JAQUELINE SEBASTIANA DE MACEDO VEIGA 286527285 31206 36,67

JOSÉ MAGNO DOS SANTOS 41691828 31297 26,67

LEANDRO PRESTES DE ANDRADE 410581847 31216 36,67

LUIZ FERNANDO DO AMARAL NEVES 460290472 31310 36,67

ROGÉRIO FONSECA DO VALLE 444562734 31300 43,33

ROSEMERE DA MOTA ALMEIDA CASANOVA 94821592 31226 30

    Professor de Educação Básica PEB II – Geografia

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA

CLAUDIA REGINA RODRIGUES DE LIMA 271086828 31270 36,67

FLAVIA JULIANE DE PROENÇA 348187932 31309 26,67

JAIR RODRIGUES MACHADO 447547148 31209 30

JÉSSICA CRISTINE MOREIRA 485087662 31312 26,67

MÁRCIA APARECIDA BONIN DE SOUZA 299428357 31229 50

RONALD DE LIMA BARBOSA 338987824 31202 43,33

ROSINEI FATIMA DE OLIVEIRA 345919038 31230 36,67

SIMARA SOLENE COPETTI DE ALMEIDA 28362131X 31301 63,33

SUELI FITZ 105265034 31227 30

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2016

    Professor de Educação Básica PEB II – História

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA

JOSE RICARDO RODRIGUES BILESKI 47874237X 31204 60

LUIS ANTONIO SOARES 346732608 31251 50

ROSANA MARIA DE OLIVEIRA 462794672 31254 43,33

    Professor de Educação Básica PEB II – Inglês

   Não houve candidato inscrito

    Professor de Educação Básica PEB II – Língua Portuguesa

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA

ARIANE DARC DA SILVA FERREIRA 454714853 31288 43,33

CELIA PERINA IUNG FERREIRA 19795699 31278 16,67

JAIRO MANOEL DE CAMPOS 406.494.423 31212 63,33

MARIA ALINE LEITE BICHERI 424846731 31314 53,33

SUZANE DA ROSA FERREIRA 438440997 31323 53,33

    Professor de Educação Básica PEB II – Matemática

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA

ANA PAULA SILVA ALMEIDA 458278038 31265 43,33

DAVISON OLIVEIRA GOMES DE ARRUDA 476072918 31276 33,33

FABIANA RAMOS DE LIMA VASCONCELLOS 28934867 31203 33,33

MARIA ZILDA PIMENTEL 19180700 31249 43,33

MARIELEN TEIXEIRA DA SILVA 46171016X 31290 33,33

    Professor de Música Séries iniciais

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA

MARIA OSSEIA DOS SANTOS DIAS 202303305 31260 33,33

                  LEGENDA:  NOTA = Nota da Prova Escrita Objetiva / DATA NASC = Data de Nascimento

Recurso quanto às notas deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção da função, o número de inscrição e telefone, dirigido Comissão do
Processo Seletivo e protocolado, pelo próprio candidato, das 8h às 14h, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de
Itararé sito à Rua XV de Novembro, 83 - Centro – Itararé/SP. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após
a ocorrência do fato.

Itararé, 19 de maio de 2016.
MARIA CRISTINA CARLOS MAGNO GHIZZI

Prefeita Municipal de Itararé/SP